ПРАВИТЕЛЬСТВО

Хабаровского края

Правовой департамент
Губернатора Хабаровского края

Карла Маркса ул., д. 56, г. Хабаровск. 680000
Тел.(4212)40-21-73.

Факс (4212) 40-24-55, 32-87-56, 37-86-20
E-mail: main@adm.khv.ru http://www.khabkrai.ru

О предоставлении текста закона
края для обнародования

Руководителю аппарата
Законодательной Думы
Хабаровского края

СП. Старникову

Уважаемый Сергей Павлович!

В связи с необходимостью официального опубликования 24 июля 2019
года на официальном интернет-портале нормативных правовых актов

Хабаровского края laws.khv.gov.ru Закона Хабаровского края «О внесении

изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов» (законопроект № ЗП-У1-490) прошу Вас

предоставить текст указанного закона в день его принятия Законодательной

Думой Хабаровского края 24 июля 2019 года Губернатору Хабаровского края

для обнародования.

Надеюсь на взаимопонимание и конструктивное сотрудничество.

Заместитель руководителя правового
департамента Губернатора края по

вопросам нормотворческой

деятельности

Батарина Виктория Валерьевна, 40 21 58 (1228)

•?## А.Н. Егоров

законодательнаядума
Хабаровскогокрая

вход.№ tifM-SJ. '

•J2-- Р7 м